
Tisková zpráva 

30. ledna 2024 

 

Divize Zobrazovací řešení 
 
 

 
 

  Propojeni s budoucností  

Projektory a displeje Panasonic kompatibilní se specifikací Intel® Smart Display Module (SDM) pracují 
s širokou škálou proprietárních funkčních desek a desek třetích stran. 
 

Praha 30. ledna 2024 – Společnost Panasonic Connect Europe dnes na veletrhu ISE 2024 oznámila rozšíření své řady 

produktů kompatibilních se sloty Intel® SDM, čímž potvrdila svůj závazek k flexibilitě a výběru prostřednictvím svých 

vizuálních řešení. Díky specifikaci Intel® SDM se vizuální systémy společnosti Panasonic mohou vyvíjet podle potřeb 

zákazníků, což uživatelům umožňuje přijímat nové trendy a zároveň zvyšovat flexibilitu, efektivitu a udržitelnost. 

 

Využití výhod kompatibility se specifikací Intel® SDM  

 

Vzhledem k tomu, že se dominantní standard AVoIP teprve začne zavádět, kompatibilita Intel® SDM poskytuje několik 

výhod, protože průmysl přechází na multicast N-to-N prostřednictvím AVoIP. Volba desek kompatibilních se specifikací 

Intel® SDM umožňuje zákazníkům vybrat si standard AVoIP, který nejlépe vyhovuje jejich případu použití, snižuje počet 

konverzních zařízení, zjednodušuje složitost systému a umožňuje přenos mediálního obsahu na velké vzdálenosti 

prostřednictvím cenově výhodného kabelu CAT5/6. 

 

Důvěra získaná přísným testováním  

 

Vizí Panasonic Connect je budoucnost, ve které se vizuální řešení transformují na vysoce výkonné terminály Edge, které 

zlepšují funkčnost a zároveň minimalizují složitost systému. Projektory a displeje Panasonic kompatibilní se specifikací 

Intel® SDM pracují s širokou škálou proprietárních funkčních desek a desek třetích stran. Přísné interní ověřování těchto 

desek potvrzuje interoperabilitu a vzbuzuje důvěru a klid u zákazníků. 

 

Panasonic Connect bude i nadále ověřovat desky PC vybavené procesory nové generace a funkčními deskami 

kompatibilními s různými standardy AVoIP, jako jsou NDI®, SDVoE™, IPMX a další. Vyvíjí také specifické integrace s 

IT/IP platformou KAIROS pro bezproblémové vysílání sklo na sklo a aplikace pro živé vysílání. 

 

"Společnost Panasonic nabízí kompletní portfolio produktů kompatibilních s Intel® SDM a bude pokračovat v rozvíjení 

partnerství pro kompatibilní produkty třetích stran, jako je například nově představená platforma Crestron DM NVX, která 

je k dispozici na platformě Intel® SDM a která bude představena na stánku společnosti Panasonic na veletrhu ISE," říká 

Hartmut Kulessa, evropský marketingový manažer pro řešení vizuálních systémů ve společnosti Panasonic Connect 

Europe. "Tento posun poskytuje zákazníkům aplikace šité na míru, které zjednodušují rozvržení systému a zvyšují 

spolehlivost tím, že snižují závislost na mediálních serverech, převodníkech signálu, přepínačích, stojanech, kabelech a 

dalších periferních zařízeních." 

 

Výhody udržitelnosti 

 

Přínosy řešení Intel® pro udržitelnost Přístup založený na SDMzahrnuje modulární upgrady pro zobrazení koncových 

bodů bez úplné výměny jednotky a flexibilitu konektivity, to vše při současném snížení zdrojů a uhlíkové stopy. Tento 

přístup snižuje závislost na periferních zařízeních, snižuje spotřebu energie a je v souladu s cíli udržitelného rozvoje 

PANASONIC ROZŠIŘUJE 
ŘADU PRODUKTŮ INTEL® 
SDM PRO MAXIMÁLNÍ 
FLEXIBILITU ZÁKAZNÍKŮ 

https://panasonic.net/cns/prodisplays/solutions/technology/slot/sdm/
https://pro-av.panasonic.net/en/products/it_ip_platform/


Tisková zpráva 

30. ledna 2024 

 

Divize Zobrazovací řešení 
 
 

 
 

  Propojeni s budoucností  

provozovatelů. Uživatelé proprietárních funkčních desek mohou také těžit z efektivního řešení problémů a vzdálené 

správy zařízení prostřednictvím softwaru Multi Monitoring & Control, to vše doplněné poprodejním servisem od 

společného výrobce. 

 

Další informace o zobrazovacích systémech Panasonic založených na Intel® SDM a jejich kompatibilitě s 

proprietárními funkčními deskami a funkčními deskami třetích stran naleznete zde.   

 

Na stánku společnosti Panasonic na veletrhu ISE jsou k vidění řešení od následujících partnerů: 

 
- Crestron 

- Matrox 

- Apantac 

- Birddog 

- Hive 

- FRAMR 

- Spinetix 

- Sedna 

- ETC Onlyview 

- Advantech 

- Giada 

- Aaeon 

- Axiomtek 

- GigaIPC 

 

Fotografie stahujte ZDE. 

 
  
 

 

 

 

 

 

O skupině Panasonic 
Skupina Panasonic, která je celosvětovým lídrem ve vývoji inovativních technologií a řešení pro široké využití v oblasti spotřební 
elektroniky, bydlení, automobilového a jiného průmyslu, komunikací a energetiky, přešla od 1. dubna 2022 na systém zastřešující 
společnosti, kde Panasonic Holdings Corporation slouží jako holdingová společnost, pod níž spadá osm dalších obchodních 
společností.  Skupina založená v roce 1918 si klade za cíl zvyšování blaha jednotlivců i společnosti a svoji obchodní činnost řídí podle 
základních principů, na jejichž základě vytváří nové hodnoty a nabízí udržitelná řešení pro moderní svět Za účetní rok končící 31. 
března 2022 skupina vykázala konsolidované čisté výnosy ve výši 56,40 miliardy eur (7 388,8 miliardy jenů). Skupina Panasonic jako 
celek je oddána myšlence zvyšování blahobytu a poskytuje špičkové výrobky a služby, které vám pomohou žít kvalitnější život. Chcete-
li se dozvědět více o skupině Panasonic, navštivte: https://holdings.panasonic/global/ 

  
O společnosti Panasonic Connect Europe  
Společnost Panasonic Connect Europe zahájila činnost 1. října 2021 a vytvořila novou agilní organizaci zaměřenou firemní zákazníky. 
Společnost s více než 400 zaměstnanci se zaměřuje především na B2B řešení zvané "Gemba Process Innovation", podporované 
širokou škálou obchodních produktů. 
  
Panasonic Connect Europe má sídlo ve Wiesbadenu a skládá se z následujících obchodních divizí: 

 
Kontakt pro média: 

Jan Potůček 
PR agentura společnosti Panasonic 

jan.potucek@pram.cz 
+420 606 222 928 

 

https://panasonic.net/cns/prodisplays/solutions/technology/slot/sdm/
https://www.dropbox.com/scl/fo/5mz7ju3na6tx9l6ekap9i/h/Visual%20-%20SDM?dl=0&subfolder_nav_tracking=1


Tisková zpráva 

30. ledna 2024 

 

Divize Zobrazovací řešení 
 
 

 
 

  Propojeni s budoucností  

  

• Divize Mobile Solutions Business pomáhá mobilním pracovníkům zvyšovat produktivitu díky řadě odolných notebooků 
Toughbook, firemních tabletů a handheldů. 

• Divize Media Entertainment Business zahrnuje vizuální systémy (Visual System Solutions), která nabízí řadu 
spolehlivých projektorů s vysokým jasem a kvalitních displejů; a vysílací a profesionální audiovizuální techniku (Broadcast 
& ProAV), která nabízí inteligentní řešení pro živou produkci z komplexního portfolia zahrnujícího PTZ a systémové kamery, 
videokamery, IT/IP platformu Kairos, přepínače a robotická řešení, která jsou široce využívána pro živé snímání událostí a 
sportu a televizní a xR studia. 

• Business and Industry Solutions poskytuje technologická řešení na míru zaměřená na maloobchod, logistiku a průmyslovou 
výrobu s využitím svého jedinečného přístupu Gemba Process Innovation. Jejím cílem je zvyšovat provozní efektivitu a 
zlepšovat zkušenosti zákazníků a pomáhat podnikům dosahovat co nejlepších výsledků každý den. 

• Panasonic Factory Solutions Europe pomáhá realizovat inteligentní továrny díky široké škále automatizovaných řešení, 
včetně řešení pro výrobu elektroniky, robotických a svařovacích systémů a inženýrství softwarových řešení. 

 
Pro více informací navštivte: https://eu.connect.panasonic.com 

 

Navštivte stránku Panasonic Connect Europe na LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/panasonic-connect-europe/  

https://eu.connect.panasonic.com/
https://www.linkedin.com/company/panasonic-connect-europe/

